

شماره سوال	پارم
الف	بخش آیات و روایات 1- هریک از آیات و روایات زیر کدام یک از سرمایه های وجودی انسان برای رسیدن به هدف خلقت است ؟ نام سرمایه را در مقابل آن بنویسید . الف) و نفس و ماسواها فالهمها فجورها و تقواها ب) انا هدیناه السبیل إما شاکراً و إما کفورا ج) لا اقسام بالنفس اللوامه 2- آیه شریفه (ما خلقنا السماوات و الارض و ما بینهما لاعین) چگونه حق بودن آفرینش آسمان ها و زمین را بیان می کند؟ 3- مقصود پیامبر (ص) از حدیث (الناس نیامٌ فاذا ماتوا انتبهوا) چیست ؟ 4- طبق آیه شریفه (من آمن بالله و الیوم الآخر و عمل صالحاً فلا خوفٌ علیهم و لا هم یحزنون) چه کسانی دچار ترس و اندوه نمی شوند؟ (ذکر سه مورد)
ب	جالی خالی را با عبارت مناسب کامل کنید . 5- انسان ها هدف های پایان ناپذیر و تمام نشدنی دارند در حالی که و هدف های محدودی دارند. 6- امام حسین (ع) فرمودند: مرگ چیزی نیست مگر که شما را از ساحل سختی ها به ساحل سعادت و کرامت و بهشت و نعمت های جاوید عبور می دهد . 7- در مواقع خطر از قانون عقلی دفع خطر احتمالی است پیروی می کنیم.
ج	صحیح یا غلط بودن عبارت زیر را مشخص کنید. 8- (اینکه حقایق را در می یابیم و از جهل و نادانی دور شویم) وجود پیامبران و پیشوایان پاک و دلسوز از سرمایه های رسیدن به هدف خلقت است . 9- [دوزخیان پس از این (در عالم دنیا) مست و مغرور نعمت بودند] معلول اصرار برگناهان صغیره آنها است . 10- پیامبران پس از ایمان به خدا، ایمان به آخرت را مطرح کرده اند و آن را لازمه ایمان به خدا دانسته اند. 11- دوزخیان می گویند - اگر ما گوش شنوا داشتیم و تعقل می کردیم در میان دوزخیان نبودیم.
د	اصطلاحات زیر را تعریف کنید . 12- توفی 13- برزخ
ه	گزینه سمت چپ با کدام گزینه سمت راست ارتباط دارد ؟ مشخص کنید . 1 1 14 - زمین به شدت به لرززه در می آید 15- آشکار شدن حقایق تلخ و شیرین در زمین 16- رسیدگی به ذرات اعمال انسان 17- نفخ صور 2 الف) شنیده شدن صدای مهیب ب) برپا شدن دادگاه عدل الهی ج) تغییر در ساختار زمین و آسمانها د) کنار رفتن پرده حقایق

بارم	صفحه دوم	شماره سوال
0/5 0/5 0/5 0/5	<p>و</p> <p>به سؤالات کوتاه پاسخ دهید .</p> <p>18- عزیز پیامبر گفت : (من می دانم که خدا به هر کاری توانا است) بیانگر کدام دلیل امکان معاد است ؟</p> <p>19- فرشتگان الهی چگونه شاهدانی در روز قیامت هستند ؟</p> <p>20- گروهی که با فرارسیدن مرگ انسان و متلاشی شدن جسم او پرونده او را برای همیشه می بندند ، چه چیزی را انکار می کنند.</p> <p>21- از نظر پیامبر(ص) افرادی که فراوان به یاد مرگ اند و بهتر از دیگران خود را برای آن آماده می کنند ، چگونه انسان هایی هستند.</p>	
1 1/25 1 1 1/5 1	<p>ز</p> <p>به سؤالات زیر پاسخ کامل دهید ؟</p> <p>22- هدف های فرعی و هدف های اصلی را با یکدیگر مقایسه کنید .</p> <p>23- چرا زندگی انسان در دنیا امکان تحقق وعده های الهی را نمی دهد ؟ با مثال توضیح دهید .</p> <p>24- نامه اعمال انسان ها در قیامت چگونه است ؟ و اعمال خوب و بد انسان ها چگونه مجسم می شود؟</p> <p>25- چرا قاتلی پس از بیست سال به دام پلیس می افتد، اکنون که او دستگیر شده است ، نمی تواند از محاکمه و مجازات رهایی یابد ؟ توضیح دهید.</p> <p>26- آثار ما تقدم و ماتأخر چه تفاوتی با یکدیگر دارند؟ با مثال بنویسید.</p> <p>27- رویای صادق را با یک مثال قرآنی توضیح دهید .</p>	
16	«موفق باشید»	

